Aperitief

Dry Sherry
Medium Sherry
Martini Bianco

Martini Rosso

Kopke Port

Ruby

Tawny

Kopke 10 years Tawny
Kopke Colheita 2005

Gedestilleerd

Schrobbelér
Jagermeister

Jonge jenever
Corenwijn

Bacardi Carta Blanca

Witte Wodka

Digestieven

Amaretto

Tia Maria

Bailey's
Cointreau

Grand Marnier
Drambuie

DOM Benedictine
Limoncello

Licor 43

4.10
4.10
4.10
4.10

4.25
4.25
8.50
14.50

3.25
3.25
3.25
3.25
4.50
4.50

5.30
5.30
5.30
5.30
5.30
5.30
5.30
5.30
5.30

Snacks

Gefrituurde Snacks

Portie mini loempia’s

Geserveerd met chilisaus (8 stuks)
Bourgondiér bitterballen
Geserveerd met mosterd (8 stuks)
Gemengd bittergarnituur
Geserveerd met 3 koude sauzen (24 stuks)
Garnalenstaartjes

Geserveerd met chilisaus (8 stuks)
Portie vlammetjes

Geserveerd met chilisaus (10 stuks)
Portie mini kaassouflesse

Geserveerd met chilisaus (8 stuks)

Fingerfood

Krokante pittige kipkluifjes

Met whiskey cocktailsaus (8 stuks)

Gegratineerde nacho's 9.75
Met spekjes, tomatensalsa, kaas en creme fraiche
Portie old Rotterdam 8.50
Pittige oude kaas geserveerd met grove mosterd

Portie knoflook olijven 6.75
Met feta

Krokante kibbeling 11.50
Geserveerd met remouladesaus en citroen

Plateau Bergvliet 23.75
Rijk gevuld plateau met vlees en vis

Kaasplankje met diverse binnen 15.50
en buitenlandse kazen

Verzameling van diverse kaas soorten
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BERGVLIET

Borrel & Bites

Welkom bij Landgoed Bergvliet



Dranken

We bieden ook frisdranken en warme dranken.

Open Witte wijnen

Cuatro Rayas Verdejo Glas 5.50

Rueda, Spanje Fles 27.50
Joseph Cattin Duo pinot Gris & Blanc Glas 5.50
Elzas, Frankrijk Fles 27.50
Laroche La Chevaliere Chardonnay Glas 5.50
Pays dOc, Frankrijk Fles 27.50
Fritz Muller MUller-Thurgau, Alcoholvrij Glas 5.40
Reinhessen, Duitsland Fles 27.00

Open Rosé wijnen

Inspiration by Chloé Rosé Glas 5.50

Pays dHérault, Frankrijk Fles 27.50
Chateau Gassier Esprit Gassier Rosé Glas 6.50
Cotes de Provence, Frankrijk Fles 29.50

Open Rode wijnen

Luis Felipe Edwards Merlot Glas 5.50

Colchagua Valley, Chili Fles 27.50
Vifia Baroja Rioja Crianza Glas 6.20
Rioja, Spanje Fles 29.50
Laroche La Chevaliére Pinot Noir Glas 6.50
Pays dOc, Frankrijk Fles 29.50

Kelderschatten?

?/w,a,y naar de wipnkaarl!

Whiskey’s

Brand Pilsener (5%)

Brand Pilsener groot (0.5L) Chivas Regal 12 Years 6.10
Brand Weizen (5%) Johnnie Walker Black Label 6.90
Brand Weizen groot (0.5L) Glenfiddich Single Malt 6.90
Affligem Blond (6.7%) Laphroaig 10 Years Single Malt 8.50
Affligem Dubbel (6.8) Talisker Single Malt 8.50
Affligem Tripel (9%) Oban Single Malt 12.50

Texels Skuumkoppe (6%)
Texels Skiller Wit (5%)

Cognac & Armagnac
Duvel (8.5%)

Brand IPA (7%) Courvoisier V.S. 6.90
Bier van het moment Joseph Guy V.S. 6.90
Frapin V.S.O.P. 8.50
Armagnac Marie Duffau 6.90

Brand Weizen (0.0%)
Brand IPA (0.0%)
Amstel Radler (0.0%)

Heineken van de tap (0.0%) Hendrick’s Gin Tonic 12.50
Affligem Blond (0.0%) Pink Gin Tonic 11.50
Texels Skuumkoppe (0.0%) Monkey 47 Gin Tonic 14.50
Aperol Spritz 9.50
Limoncello Spritz 9.50
Frontaal Brewing Co. Apple cider aperol Spritz 9.50

Blonde Simmie 5,0% Crodino Spritz (0.0%)
Magistraat
Scheepstimmerman 8,8%

Bourgogne Kruis

Bier van het moment!

Rusty Jack 6,5%
Bronze 6,5%

Bredase Bier Baronnen

De Donkere Baron 7%



